

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené v souladu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) ze dne 8.7.2020 na akci „**Vybudování cyklostezky na území města Luby – lesní stezky MERÁN**“ mezi těmito stranami

1. Objednatel

Název: Město Luby
Sídlo: nám. 5 května 164, 351 37 Luby
Zastoupený: Ing. Vladimír Vorm, starosta města
IČ: 00254053
DIČ: CZ00254053

(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel

Název: KV Realinvest, s. r. o.
Sídlo: Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary
Jednatel: Lukáš Kolár, jednatel společnosti
IČ: 29113903
DIČ: CZ29113903
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 123-651190207/0100
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, odd. C, vložka 25771

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Prohlášení stran

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 8.7.2020 je změna ceny a rozsahu díla „Vybudování cyklostezky na území města Luby – lesní stezky MERÁN“.

II.

Cena díla

Cena předmětu díla se mění o vícepráce a méněpráce následovně:

Původní cena díla dle SOD činila:	616 359,65	Kč bez DPH
Vícepráce a méněpráce dle změnového listu č.1 činí:	131 310,05	Kč bez DPH
Celková cena díla upravená o změnový list č.1 činí:	747 669,7	Kč bez DPH

III.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo uzavřené dne 8.7.2020 zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Příloha: Změnový list č.1

V Lubech dne 29. 09. 2020

V Karlových Varech dne 29. 9. 2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Město Luby
Ing. Vladimír Vorm



KV Realinvest s.r.o.
Chebská 204/71, 360 06 K. Vary - Dvory
Tel.: 777 775 322
IČO: 291 13 903, info@kv-realinvest.cz



KV Realinvest, s. r. o.
Lukáš Kolár, jednatel společnosti

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: VG655

Stavba: Vybudování cyklostezky na území města Luby - lesní stezka Merán

JKSO:

Místo: Luby

CC-CZ:

Datum: 9. 6. 2020

Objednatel:

Město Luby

IČ: 00254053

DIČ: CZ00254053

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

IČ: 29113903

DIČ: CZ29113903

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Viktor Geber

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	131 310,05
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	131 310,05
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	131 310,05	27 575,11
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	158 885,16
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: VG655

Stavba: Vybudování cyklostezky na území města Luby - lesní stezka Merán

Místo: Luby

Datum: 9. 6. 2020

Objednatel: Město Luby

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel: Viktor Geber

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		131 310,05	158 885,16
001	Změnový list č.1	131 310,05	158 885,16
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		131 310,05	158 885,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudování cyklostezky na území města Luby - lesní stezka Merán

Objekt: 001 - Změnový list č.1

JKSO:

Místo: Luby

CC-CZ:

Datum: 9. 6. 2020

Objednatel:

Město Luby

IČ: 00254053

DIČ: CZ00254053

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

IČ: 29113903

DIČ: CZ29113903

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Víktor Geber

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	131 310,05
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	131 310,05
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	131 310,05	27 575,11
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	158 885,16
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vybudování cyklostezky na území města Luby - lesní stezka Merán

Objekt: 001 - Změnový list č.1

Místo: Luby

Datum: 9. 6. 2020

Objednatel: Město Luby

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Viktor Geber

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	131 310,05
HSV - Práce a dodávky HSV	156 310,05
1 - Zemní práce	156 139,75
5 - Komunikace	1 250,00
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	8 420,00
89 - Ostatní konstrukce	42 451,40
99 - Přesun hmot	84 778,00
lk - Odpočty ze základního rozpočtu	-136 729,10
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-25 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	-25 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	131 310,05

ROZPOČET

Stavba: Vybudování cyklostezky na území města Luby - lesní stezka Merán

Objekt: 001 - Změnový list č.1

Místo: Luby Datum: 9. 6. 2020
Objednatel: Město Luby Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 131 310,05

HSV - Práce a dodávky HSV 156 310,05

1 - Zemní práce 156 139,75

7	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	350,130	135,00	47 267,55
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Odkopávky pro cyklostezku a částečné odkopání svahu pro rozšíření cyklostezky 1061 x0,5x0,8, množství spočítání odhadem

8	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	175,000	28,50	4 987,50
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

9	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	13,560	1 460,00	19 797,60
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

hloubení rýh pro svodnice 4 m x6 kusů 0,4x0,4x4=3,84m3

hloubení rýh pro propustek 27m x0,6x0,6 = 9,72m3

10	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	6,780	261,00	1 769,58
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

41	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	144,000	44,70	6 436,80
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,000	58,66	117,32
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

potrubí propustek 4m

11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	1,000	130,20	130,20
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

potrubí propustek

12	M	58333625	kamenivo těžené hrubé (pro obsyp potrubí)	t	2,000	271,60	543,20
----	---	----------	---	---	-------	--------	--------

6	K	182201101	Svahování násypů	m2	530,000	45,00	23 850,00
---	---	-----------	------------------	----	---------	-------	-----------

odtěžený výkopek z profilace stezky přehozený vedle cyklostezky do svahu

46	K	1R	Odstranění kořenové soustavy z trasy cyklostezky	hod	103,000	330,00	33 990,00
----	---	----	--	-----	---------	--------	-----------

47	K	2R	Odstranění pařezů a kořenů z cyklostezky	hod	15,000	750,00	11 250,00
----	---	----	--	-----	--------	--------	-----------

trhání pomocí minibagru a ruční přesečení kořenů

48	K	3R	Odvoz kořenů a pařezů dumperem, včetně nakládky	hod	8,000	750,00	6 000,00
----	---	----	---	-----	-------	--------	----------

5 - Komunikace 1 250,00

45	K	597311111-R	Montáž svodnic dřevěných kotvených do sypaniny	m	5,000	250,00	1 250,00
----	---	-------------	--	---	-------	--------	----------

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 8 420,00

15	K	871370420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 300	m	4,000	560,00	2 240,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

propustek

16	M	286141331	trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 300mm, SN 12, dl. 4m	m	4,000	860,00	3 440,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

20	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,000	2 740,00	2 740,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

89 - Ostatní konstrukce 42 451,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	8940000R1	Výústní objekt - kamenný pohoz vč.obetonování ukončení potrubí do šterkopísku	kpl	2,000	4 000,00	8 000,00
19	K	597361121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu	m	18,000	1 910,00	34 380,00
<i>svodnice ocel 3m x6 kusů</i>							
18	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,120	595,00	71,40

99 - Přesun hmot

84 778,00

42	K	998229121	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	2 231,000	38,00	84 778,00
----	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

lk - Odpočty ze základního rozpočtu

-136 729,10

31	K	113106023	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic pl do 15 m2	m2	-8,000	104,00	-832,00
32	K	113107022	Odstranění podkladu pl do 15 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm při překozech ing sítí	m2	-8,000	423,00	-3 384,00
33	K	113107042	Odstranění podkladu pl do 15 m2 živichných tl 100 mm při překozech ing sítí	m2	-2,000	250,00	-500,00
34	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	-4,000	102,80	-411,20
35	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	-0,800	130,00	-104,00
36	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	-0,800	28,50	-22,80
37	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-75,800	230,00	-17 434,00
38	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-1 516,000	17,50	-26 530,00
39	K	171201201.1	Uložení sypaniny na skládky	m3	-76,000	15,10	-1 147,60
40	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-159,600	200,00	-31 920,00
28	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	-55,000	309,10	-17 000,50
29	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	-55,000	309,10	-17 000,50
30	K	938909321	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu šterkového	m2	-340,000	9,37	-3 185,80
21	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-17,000	230,00	-3 910,00
22	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-340,000	17,50	-5 950,00
23	K	171201201	Uložení ŠD na skládky a meziskládky	m3	-17,000	15,10	-256,70
24	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-35,700	200,00	-7 140,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-25 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

-25 000,00

43	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000,00
44	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	-1,000	20 000,00	-20 000,00

Poznámka k položce:, výšková měření, výpočet objemů, atd. které mají charakter kontrolních a upřesňujících činností